UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 009I200

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 3672  Reunião do referido • órgão Colegiado, realizada em 31/1/2003,

RESOLVE:

/
Homologar o Resultado do Concurso Público para o cargo de professor

Titular da Faculdade de Tecnologia/FT, da Universidade de Brasília/UnB

Brasília, 31 de janeiro de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOCIFTII/SRH

•